
Dobrý den, pane/paní XXX,

všiml jsem si, že jste neposlal plánovaný vklad. Chápu, že to v současné době může být
velmi těžké, ale právě teď je velmi důležité udržet disciplínu a držet se nastaveného plánu.

Rád bych Vám představil příběh tří investorů, který ukazuje, jak důležité je vydržet a to
zejména při rozbouřených dobách na finančních trzích, které zažíváme poslední rok a půl.
Příběh Vás vezme zpátky do poslední překonané krize, do roku 2007/2008, kdy akciové trhy
propadly až o 40 %. Každý ze tří investorů se zachoval v této době jinak a to významně
ovlivnilo výsledek jeho investice.
Celý příběh naleznete v příloze tohoto e-mailu.

Moje práce není pouze o tom, abychom na začátku společně určili správný kurz investování,
ale abych tu pro Vás byl také v průběhu investování. A to ať už finanční trhy zažívají dobrá
nebo méně dobrá období. Právě teď cítím, že je potřeba více z mé strany komunikovat a
upozorňovat na zásadní investorská pravidla.

Pokud máte jakékoliv obavy nebo dotazy, jsem tu pro Vás a neváhejte se na mě obrátit.

S pozdravem

Jméno Příjmení


